ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
19 сентября 2014 г.                                                                                №  21/63

О регистрации избранного главы Октябрьского муниципального образования

На основании протокола Тулунской районной территориальной избирательной комиссии от «14» сентября 2014 года о результатах досрочных муниципальных выборов главы Октябрьского муниципального образования
и решения Тулунской районной территориальной избирательной комиссии от «14» сентября 2014года  «О результатах досрочных муниципальных выборов главы Октябрьского муниципального образования», главой Октябрьского муниципального образования избран  Стяжкина Надежда Алексеевна.

[bookmark: _GoBack]В Тулунскую районную территориальную избирательную комиссию Стяжкиной Надеждой Алексеевной в установленный срок представлены копия приказа о прекращении действия трудового договора от 15.09.2014 г. № 112-к об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом главы муниципального образования, копию решения Думы Октябрьского муниципального образования от 19 сентября 2014 года № 21 «О прекращении полномочий депутата Думы Октябрьского сельского поселения Стяжкиной Н.А.»
В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Тулунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным главой Октябрьского муниципального образования Стяжкину Надежду Алексеевну и выдать ему удостоверение об избрании установленного образца.

Председатель ТИК                                                    Л.В. Беляевская

Секретарь ТИК                                                          Т.А. Шагаева